СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

Сельского поселения Герасимовка муниципального

района Алексеевский Самарской области

Россия, 446645 Самарская область, Алексеевский район , с. Герасимовка, ул. Школьная, 12

т. 8-846-71-5-41-44
РЕШЕНИЕ

от «26» июля  2013 года № 95/22
О возложении обязанностей исполнения полномочий председателя Собрания представителей сельского поселения Герасимовка
Руководствуясь статьей 42 Устава сельского поселения Герасимовка, утвержденного решением Собрания представителей сельского поселения Герасимовка муниципального района Алексеевский Самарской области от 13.04.2010 года № 39,
Собрание представителей сельского поселения Герасимовка

РЕШИЛО:

1. Возложить исполнение обязанностей по осуществлению полномочий председателя Собрания представителей сельского поселения Герасимовка на депутата Собрания представителей сельского поселения Герасимовка Саяпину Нину Алексеевну со 02 августа 2013 года на непостоянной основе до избрания нового Главы сельского поселения Герасимовка.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Герасимовский вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Собрания представителей
сельского поселения Герасимовка                                                  В.В. Ионов